www.camposnovospaulista.sp.gov.br

Quinta-Feira, 18 de Janeiro de 2024 Ano IV  | Edição nº 623 Página 1 de 3

Sumário
Licitação .............................................................. 2

EXTRATO DA ATA - 04-2023 ............................................... 2
EXTRATO DE ATA - 05-2024  ............................................... 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado PadrãoICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Estância Climática de Campos Novos Paulista garante a
autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site
www.camposnovospaulista.sp.gov.br

Certificado por Alesssandro Goulart Alves de Mira

Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista-SP
www.camposnovospaulista.sp.gov.br | R: Edgard Bonini (DENGO), 492 -Centro-Estância Climática de Campos
Novos Paulista | Tel.: (14) 3476-1144

IMPRENSA OFICIAL Licitação

EXTRATO DE ATA

Espécie: Ata de Registro de Preços nº. 04/2024, firmada em 15 de janeiro de
2024. Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E
DEMAIS DEPARTAMENTOS”. Amparo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 41/2023,
PROCESSO Nº. 3605/2023. HOMOLOGADO EM 12/01/2024. Vigência: 12
meses. Valor Global de R$ 216.255,00 (duzentos e dezesseis mil duzentos e
cinquenta e cinco reais). Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂN-
CIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA, CNPJ: nº.
46.787.644/0001-72, representada pelo Prefeito Municipal, Sr. FLAVIO FER-
MINO EUFLAUZINO, CONTRATANTE e a EMPRESA COMERCIAL ESPERIA
DE ALIMENTOS LTDA- ME - CNPJ: 41.701.945/0001-18, representada por
CLAUDIO CÉSAR GONÇALVES, administrador, DETENTORA EVENTUAL
CONTRATADA – FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO - Prefeito Municipal.

18/01/2024 Ano IV | Edição nº623 | Certificado por Alesssandro Goulart Alves de Mira

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/3

Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista-SP
www.camposnovospaulista.sp.gov.br | R: Edgard Bonini (DENGO), 492 -Centro-Estância Climática de Campos
Novos Paulista | Tel.: (14) 3476-1144

IMPRENSA OFICIAL Licitação

EXTRATO DE ATA

Espécie: Ata de Registro de Preços nº. 05/2024, firmada em 17 de janeiro de
2024. Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E
DEMAIS DEPARTAMENTOS”. Amparo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 41/2023,
PROCESSO Nº. 3605/2023. HOMOLOGADO EM 12/01/2024. Vigência: 12
meses. Valor Global de R$ 37.505,10 (trinta e sete mil quinhentos e cinco reais
e dez centavos). Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLI-
MÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA, CNPJ: nº. 46.787.644/0001-72,
representada pelo Prefeito Municipal, Sr. FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO,
CONTRATANTE e a EMPRESA JAV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALI-
MENTICIOS LTDA - ME - CNPJ: 39.396.200/0001-40, representada por
ALESSANDRA OLIVEIRA VIEIRA DE MORAES, administradora, DETENTORA
EVENTUAL CONTRATADA – FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO - Prefeito
Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

18/01/2024 Ano IV | Edição nº623 | Certificado por Alesssandro Goulart Alves de Mira

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/3

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Licitação
	EXTRATO DA ATA - 04-2023
	EXTRATO DE ATA - 05-2024

		2024-01-18T16:41:20-0300